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Polska  wraz  z  in.  krajami  Europy  Wschodniej  wyróżnia  się
totalitarnym/przymusowym  systemem  szczepień,  co  skutkuje
zwiększoną liczbą zgonów niemowląt oraz narastającą epidemią
poszczepiennego  autyzmu  oraz  in.  upośledzeń  neurologicznych
dzieci.

Kolejne  badanie  duńskich  naukowców  przeprowadzone  w  kraju
afrykańskim  wykazało  dewastujące  działanie  szczepionek  DTP
(dyfteryt,  tężec,  krztusiec)  na  przeżywalność  niemowląt.
Niemowlęta,  które  otrzymały  te  szczepionki  w  wieku  3-5
miesięcy umierały 5 do 10 razy częściej niż te nieszczepione.
Kartele farmacji oraz establishment medyczny w USA czy Europie
nie zezwalają na przeprowadzenie podobnych naturalistycznych i
koniecznych badań w krajach rozwiniętych, lecz dane zebrane w
amerykańskiej bazie VAERS pokazują, że szczepienia DTP czy
DTaP mają podobnie rujnujący wpływ na przeżywalność niemowląt
w  USA  i  innych  krajach.  Powodują  ostre  zapalnie  mózgu,
bezdechy i są bezpośrednią przyczyną śmierci łóżeczkowej.

Powyższe wyniki badań są przerażające i powinny doprowadzić do
natychmiastowego  zatrzymania  obecnego  programu  szczepień
obowiązkowych czy zalecanych na całym świecie przez WHO i
lokalne  ministerstwa  zdrowia.  Establishment  medyczny
zachodnich krajów europejskich doskonale wie o szkodliwości
tych  i  innych  szczepień,  więc  pozwala  na  ich  pełną
dobrowolność,  dzięki  czemu  umieralność  niemowląt  w  tych
krajach jest bardzo mała. Polska wraz z innymi krajami Europy
wschodniej  wyróżnia  się  z  reszty  Europy
totalitarnym/przymusowym  systemem  szczepień,  co  skutkuje
zwiększoną liczbą zgonów niemowląt oraz narastającą epidemią
poszczepiennego autyzmu oraz innych upośledzeń neurologicznych
dzieci.

Z wypowiedzi polskiego ministra zdrowia wynika, że MZ nie
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zamierza  dostosować  polskiego  systemu  szczepień  do
racjonalnego i humanitarnego systemu Europy zachodniej, lecz
będzie  nasilać  szczepienny  terror  w  Polsce.  Od  polskich
lekarzy też nie można oczekiwać, że będą rzetelnie informować
rodziców o szkodliwych skutkach szczepień, bo wobec uczciwych
lekarzy MZ stosuje szantaż, nagany i surowe kary z utratą
licencji włącznie.

W tej sytuacji polscy rodzice muszą zdawać sobie sprawę, że
mogą liczyć tylko na siebie i na samodzielnie zdobytą wiedzę
nt. szkodliwości szczepień. Tylko oni mogą uchronić swe dzieci
przed  szczepiennym  kalectwem  lub  śmiercią,  bowiem  obecny,
skorumpowany polski system medyczny działa na szkodę dzieci.
Dzieci naszego regionu Europy zostały sprzedawane globalnej
wielkiej farmacji jako króliki doświadczalne i towary handlowe
dla generowania gigantycznych zysków. Jest to nic innego jak
współczesna forma euroniewolnictwa.
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